lutionis huius pecuniae dictum talem sustinuisse constiterit. Volens, quod ad probationem sumptuum<sup>1)</sup> sive dampnorum, si qua incurrerit, nihil aliud exigatur<sup>2)</sup>, quam dicti burgensis plenum verbum. Et pro omnibus antedictis, prout dictum est, adimplendis se et sua mobilia et immobilia erga dictum talem penitus obligavit et etiam heredes suos reliquit specialiter obligatos; insuper autem H. J. et M. B. et C. erga dictum talem fideiussores dedit ac etiam debitores, promittens, eos ab ipsa intercessione, prout dictum est, liberari<sup>3)</sup>; promittentes dicti fideiussores fide praestita, reddere dicto burgensi pecuniam antedictam cum sumptibus et dampnis, quae potuerit probare suo solo verbo incurrisse, si in solutione cessaverint ad terminum supradictum. Et de hiis omnibus faciendis et etiam benigne et sine contradictione adimplendis tamquam principales debitores et omnia sua mobilia et immobilia erga dictum talem in contraplegium penitus obligaverunt<sup>4)</sup>. In cuius rei testimonium<sup>5)</sup> ad petitionem dicti talis J. M. B. etc., qui pro ipso principales (se) constituerunt debitores, et etiam in firmitatem (eorum), quae in ista cartula expressa intelligi videbuntur<sup>6)</sup>, sigilli mei munimine hanc cartulam [petentibus hiis et hiis] duximus roborandam.

---

**Explicit summa minorum.**

---

<sup>1)</sup> M. sive expensarum. — <sup>2)</sup> B. cogatur. — <sup>3)</sup> M. promittens, eos ab ipso intercessione liberare (sic!). — <sup>4)</sup> M. contra privilegium posita (sic!) obligaverunt. — <sup>5)</sup> M. sigilli nostri munimine hanc cartulam duximus roborandam. Datum anno M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XLI, completum in die Gregorii. Expliciunt accusatoria cum suis particulis. — <sup>6)</sup> B. text. corr.